AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIO — CAFE E AGUCAR -

Plan 1

RESUMO DA PESQUISA - 26/2020

PROCESSO 0005924-27.2020.6.15.8000

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

siTIos
ELETRON
Icos

siTIos
ELETRON
Icos

siTIoS
ELETRON
Icos

siTIos
ELETRON
Icos

siTIos
ELETRON
icos

BANCO
DE
PREGOS

BANCO
DE
PREGOS

BANCO
DE
PREGOS

BANCO
DE
PREGOS

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD,

6.000

Acucar, obtido da cana de agucar, sendo pacote com 1
kg, cristalizado; com aspecto, cor, cheiro proprios, sabor|
doce; isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e
detritos animais ou vegetais; validade minima de 12
meses

2,49

2,58

4,09

3,99

XX

2,94

2,60

2,59

2,40

2,40

2,96

17.760,00

10.000

Café torrado e moido, do tipo SUPERIOR, constituido
por grios de café tipo 6, conforme Classificagdo Oficial
Brasileira (COB) ou melhores, com maximo de 10% em|
peso de griaos com defeitos, pretos, verdes, ardidos ou
fermentados, deve possuir aroma caracteristico, acidez,
baixa e moderada, amargor moderado, sabor
caracteristico e equilibrado, livre de sabor fermentado,
mofado e de terra; encorpado, primeira qualidade, com|
validade minima de 12 meses e embalagem alto-vacuo
ou vacuo puro, em pacotes contendo 250 gramas

5,83

6,19

4,99

4,49

4,79

4,65

4,85

4,69

4,23

4,23

4,97

49.700,00

Pagina 1

VALOR TOTAL
PESQUISADO

67.460,00

< Pr. XQTD.

14.400,00

42.300,00

R$ 56.700,00




