RESUMO DA PESQUISA - 26/2020

AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO - CAFÉ E AÇÚCAR - PROCESSO 0005924-27.2020.6.15.8000

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES									RESUMO DE PREÇOS			
			SÍTIOS ELETRÔN ICOS	SÍTIOS ELETRÔN ICOS	SÍTIOS ELETRÔN ICOS	SÍTIOS ELETRÔN ICOS	SÍTIOS ELETRÔN ICOS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
1	6.000	Açúcar, obtido da cana de açúcar, sendo pacote com 1 kg, cristalizado; com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce; isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; validade mínima de 12 meses	2,49	2,58	4,09	3,99	xx	2,94	2,60	2,59	2,40	2,40	2,96	17.760,00	14.400,00
2	10.000	Café torrado e moído, do tipo SUPERIOR, constituído por grãos de café tipo 6, conforme Classificação Oficial Brasileira (COB) ou melhores, com máximo de 10% em peso de grãos com defeitos, pretos, verdes, ardidos ou fermentados, deve possuir aroma característico, acidez baixa e moderada, amargor moderado, asbor característico e equilibrado, livre de sabor fermentado, mofado e de terra; encorpado, primeira qualidade, com validade mínima de 12 meses e embalagem alto-vácuo ou vácuo puro, em pacotes contendo 250 gramas	5,83	6,19	4,99	4,49	4,79	4,65	4,85	4,69	4,23	4,23	4,97	49.700,00	42.300,00
											VALOR TOTAL PESQUISADO		67.460,00	R\$ 56.700,00	

Página 1